—1—

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

中 国 国 际 商 会 商 业 行 业 商 会
商贸促字〔2024〕331 号

声 明

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会（以下简称我

单位）是中国贸促会批准设立的全国性行业贸促机构，同时

使用“中国国际商会商业行业商会”的名称。

近期，我单位收到有关核实厦门亿 X 软件有限公司是否

代表我单位或受我单位授权的要求，我单位特作声明如下：

（一）我单位与厦门亿 X软件有限公司无任何合作关系，

与该公司人员无任何接触；

（二）厦门亿 X 软件有限公司开展任何活动，其一切行

为均不代表我单位的立场和意愿；

（三）我们提醒广大公众及相关单位注意甄别，避免因

此受到误导。

特此声明

中国国际贸易促进委员会 中国国际商会

商业行业委员会 商业行业商会

2024年 12月31日